
Projektas 

 
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021–2027 M. STRATEGINIO 

PLĖTROS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. spalio 24 d. Nr. TS- 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

40 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1435 

„Dėl strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijų patvirtinimo“ ir atsižvelgdama          

į Kauno rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimą Nr. TS-286 „Dėl 

Kauno rajono savivaldybės strateginio planavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Kauno rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kauno rajono savivaldybės 2021–2027 m. strateginį plėtros planą 

(pridedama). 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Kupratienė, mob. tel. (8 650) 27 833 

 



 2 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

BIUDŽETO IR FINANSŲ SKYRIUS 
 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL KAUNO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS 2021–2027 M. STRATEGINIO PLĖTROS PLANO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019 m. spalio 2 d. 

Kaunas 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Baigiantis esamo strateginio plėtros plano (SPP) įgyvendinimo laikotarpiui bei 

pasikeitus Kauno rajono savivaldybės ir visos Lietuvos vidaus ir išorės aplinkos situacijai, 

kilo poreikis parengti naują strateginį plėtros planą. Atsižvelgus į dabartines rajono vystymosi 

tendencijas, valstybinio lygmens ilgalaikio strateginio planavimo dokumentus bei Europos 

Sąjungos struktūrinės paramos skirstymo laikotarpius, kai kurios Kauno rajono savivaldybės 

2013–2020 m. strateginiame plėtros plane numatytos priemonės tapo nebe tokios aktualios, be 

to, atsirado naujų poreikių ir galimybių. Atsižvelgdama į tai, Kauno rajono savivaldybės 

administracija (toliau – KRSA) inicijavo Kauno rajono savivaldybės 2021–2027 metų 

strateginio plėtros plano parengimą, kurio tikslas – parengti naują 2021–2027 metų 

įgyvendinimo laikotarpio SPP, perkeliant į jį esamo strateginio plėtros plano neįgyvendintas, 

aktualias priemones bei papildant naujomis. 

2.  Teisinis reglamentavimas (kaip šiuo metu reglamentuojami sprendimo 

projekte aptariami klausimai). 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 punkto 

nuostatuose nustatyta, kad savivaldybės taryba tvirtina strateginius plėtros planus, 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1435 

„Dėl strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijų patvirtinimo“, Kauno rajono 

savivaldybės strateginio planavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. TS-286 „Dėl Kauno rajono savivaldybės 

strateginio planavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, kuriuo vadovaujantis rengiamas 

Strateginis plėtros planas. 

3. Galimi sprendimo priėmimo padariniai (teigiami ir (ar) neigiami).  

Nėra. 

4. Keičiamo ar pripažįstamo netekusiu galios Savivaldybės tarybos 

sprendimo pakeitimų sąrašas. 

Nėra. 



 3 

5. Lėšos sprendimui įgyvendinti, jų šaltiniai. 

Šiuo sprendimu tvirtinamas Kauno rajono savivaldybės plėtros planas            

2021–2027 m. laikotarpiui, kurio įgyvendinimas bus vykdomas naudojant Savivaldybės 

biudžeto, valstybės, Europos Sąjungos ir kitus finansavimo šaltinius. 

6. Būtinumas skelbti sprendimą Teisės aktų ir kituose registruose.  

Viešinimas.  

Skelbti Teisės aktų registre. Viešinti Kauno rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.krs.lt. 

7. Antikorupcinis vertinimas. 

Nereikia. 

8. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Vertinti nereikia. 

9. Kiti, sprendimo iniciatorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir 

paaiškinimai. 

Nėra. 

10.  Sprendimo projekto rengėjai. Asmuo atsakingas už sprendimo įvykdymą. 

Tarybos sprendimo projekto rengėja – Dalia Kupratienė, Biudžeto ir finansų 

skyriaus vedėja. Kauno rajono savivaldybės 2021–2027 m. strateginį plėtros planą rengė 

Strateginio planavimo darbo grupė ir UAB „Eurointegracijos projektai“ konsultantai. 

 

 

Biudžeto ir finansų skyriaus vedėja      Dalia Kupratienė 


